



5 mln zł na radiowozy

Mateusz Pindel, prezes Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach i nadinsp. Mariusz Krzystyniak - Śląski Komendant Policji w Katowicach podpisali umowę na dofinansowanie zakupu 50 nowoczesnych radiowozów z napędem hybrydowym. Fundusz na ten cel przeznaczył 5 mln zł.



Dzięki temu wsparciu śląski garnizon będzie mógł zmodernizować flotę policyjną i zastąpić starsze pojazdy bardziej ekologicznymi rozwiązaniami, które zmniejszają emisję spalin, a jednocześnie wspierają działania funkcjonariuszy na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców.

Od 2018 roku Fundusz przeznaczył ponad 16,6 mln zł na wymianę taboru policyjnego, co pozwoliło na zakup 317 pojazdów hybrydowych. Zakup kolejnych radiowozów to kontynuacja działań na rzecz poprawy bezpieczeństwa oraz ochrony środowiska.

Na eko-wydarzenia

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach ogłosił konkurs na realizację przedsięwzięć informacyjno-edukacyjnych na terenie województwa śląskiego pn. „EKO-WYDARZENIA”.

Województwa śląskiego pn. „EKO-WYDARZENIA”.

Jest on skierowany do: stowarzyszeń oraz związków stowarzyszeń, fundacji, a także kół gospodyń wiejskich.

Fundusz na ten konkurs przeznaczył 1 mln zł.

Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest zapis w statucie mówiący, że jednym z celów jest ochrona środowiska lub edukacja ekologiczna. Organizacja musi też przeznaczając całość dochodu na cele statutowe.

Celem konkursu jest podnoszenie poziomu świadomości ekologicznej, upowszechnianie wiedzy, aktywizacja społeczna, budowanie społeczeństwa obywatelskiego i kształtowanie postaw proekologicznych społeczeństwa (w tym dzieci i młodzieży).

Termin realizacji zadań powinien zawierać się w przedziale czasowym między 1 marca a 15 października 2025 roku.

Dotacja będzie udzielana do wysokości 80% kosztów kwalifikowanych z zastrzeżeniem, że maksymalna kwota dotacji nie może przekroczyć 10 tys. zł. Wnioski w konkursie „EKO-WYDARZENIA” składać można w terminie do 28 lutego 2025 roku. Więcej szczegółów na stronie: www.wfosigw.katowice.pl.

Wnioski będą przyjmowane do 28.02.2025 r.

Wnioski będą przyjmowane do 28.02.2025 r.

